
  

 

SealWacs AB har som affärsidé att förse marknaden för tillverkning av bottensvetsade plastpåsar med 

ett automatiskt övervaknings‐ och kontrollsystem, som avsevärt ökar tillverkarnas vinstmarginal 

genom att väsentligt minska de omfattande kostnaderna för kassation, kvalitetssäkring och 

övervakning. Bolaget förväntas inom några år vara en ensam aktör på en nischad global marknad. En 

marknad som uppskattas till flera 1 000-tals installationer per år. 
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Pressmeddelande från SealWacs AB (publ) 

Göteborg den 6 oktober 2015 

Kommuniké från extra bolagsstämma i SealWacs AB (publ) 

Igår, den 5 oktober 2015, hölls extra bolagsstämma i SealWacs AB (publ). Nedan följer en redogörelse av det 

beslut som fattades. Beslutet fattades med erforderlig majoritet. 

 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier 

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att under tiden fram till nästa årsstämma och inom ramen för vid 

var tid gällande bolagsordning, vid ett eller flera tillfällen, besluta om riktad och/eller icke riktad nyemission av 

aktier och/eller emission av teckningsoptioner berättigande till nyteckning av aktier och/eller emission av 

konvertibler berättigande till utbyte mot aktier med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och 

med eller utan bestämmelse om betalning med apportegendom eller bestämmelse om att aktier och/eller 

teckningsoptioner och/eller konvertibler ska tecknas med kvittningsrätt eller eljest med villkor.  

 

Syftet med bemyndigandet är att möjliggöra för styrelsen att kunna genomföra kapitalanskaffning utan att 

behöva kalla till extra bolagsstämma samt skapa flexibilitet för styrelsen vid kapitalanskaffning och vid 

upptagande och säkerställande av lån. 

 

Det noteras att styrelsen, enligt 16 kap. aktiebolagslagen, inte kan besluta om emissioner till styrelseledamöter, 

anställda m.fl. i bolaget eller, i förekommande fall, i koncernen med stöd av bemyndigandet. 

 

 

 

För ytterligare information kontakta  

Sören Sandström, VD , Telefon: +46 70 600 73 94 E-post: info@sealwacs.se                                                                                                                                       
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